АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24»  января 2025 года                           № 2
С. Петровское
О внесении изменений в постановление от 25.11.2024 № 41 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 N 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год (далее программа), утвержденную постановлением администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.11.2024 № 41 следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 исключить слова «- обобщение правоприменительной практики»

1.2. Исключить из Программы пункт 3.3. «Обобщение правоприменительной практики».

         1.3. В Плане мероприятий профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год исключить пункты 6 и 7.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Петровского сельского поселения

Н.В. Ромасев